numer receptury: 00752

Jesienno-orzechowy pejzaz z

Jabtkami

Ciasto orzechowe o smaku miodowym
MAYA SOFT

ORZECHOWE SOFT

KREM DANIELA (10KG)

Olej

Jaja

Woda

Marchewka, swieza, tarta

tacznie Ciasto orzechowe o smaku
miodowym

Krem

KREM DANIELA (10KG)

Woda

tacznie Krem

Dekoracja

Jabtka prazone

Orzechy wtoskie siekane
Kruszonka

tacznie Dekoracja

wykonanie:
Wykonanie:

1.250 g
7508
150 g
600 g
700 g
200¢g
700 g

4350 g

400¢g
1.000 g
1400 g

1.000¢g
150g
800 g
1950 g

Sktadniki ciasta orzechowego, oprécz marchwi
potaczy¢ i wymieszac na srednich obrotach miksera

ptaskim

mieszadtem, pod koniec mieszania dodac starta

marchew.

Ciasto wytozy¢ do formy wytozonej papierem do

pieczenia i wyréwnac.

czas mieszania: 3 minuty

Sktadniki kremu wymiesza¢ gestym mieszadtem na

srednim biegu miksera.

Krem nanies¢ na wierzch ciasta w postaci kratki za
pomocg rekawa cukierniczego.

Wolne przestrzenie wypetni¢ prazonym jabtkiem, na
catos¢ rownomiernie rozsypac kruszonke i orzechy.

Ciasto wypiec.
temperatura pieczenia: 180 °C

czas pieczenia: 50 minut
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